
Hartelex: Kvartalsredogörelse för tredje kvartalet 2010 
 
Styrelsen och verkställande direktören i Hartelex AB (publ) får härmed avge kvartalsredogörelse för 
tredje kvartalet 2010. 
 

• Omsättningen under kvartalet uppgick till 83 tkr, och för de tre första kvartalen 2010 till 83 tkr. 

• Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till –1 480 tkr, och för de tre första kvartalen till -3 100 

tkr.  

• Likvida medel uppgick till 3 225 tkr vid periodens utgång 

 
Verksamheten under Q3:  
Under tredje kvartalet har verksamheten koncentrerats kring framtagningen av våra 
demonstrationsbussar. Tillsammans med vår representant i Moskva beslutades om den kommande 
lansering av Campione på den ryska marknaden. En fullutrustad med aircondition, WC, DVD spelare, 
kaffemaskin etc. och en i ett enklare standardutförande kommer att inledningsvis demonstreras för 
olika bussbolag i Moskvaregionen.  
 
Beställningen av våra karosser sammanföll med en snar modelländring hos vår karossleverantör. För 
att omfattas av den nya modellen fick vi avvakta till augusti med vår beställning. Vi bedömde dock att 
det var viktigare att få den nya modellen än att få en snabb leverans. Därmed kan vi introducera en ny 
buss med såväl ny kaross som nytt chassi från Scania.  
 
Ambitionen är att snarast efter marknadsintroduktionen i februari starta serieproduktion av våra nya 
bussar i fabriken i Kaliningrad 
   
Ny logotyp  
För att stärka vår identitet på marknaden har vi låtit ta fram en ny logotyp. Vi kommer att använda 
König Bus som varumärke och den nya logotypen har en kronsymbol samt texten KÖNIG. 
 
Händelser efter tidsperiodens slut 
Under september skrevs kontrakt gällande leverans av en av våra lagervagnar. Den byggs om till 
mobil blodgivningsenhet med bl a laboratorium för blodtester. Bussen levererades i mitten av 
november till företaget, som utför ombyggnaden.  
 
Ledningsgruppen för König Bus respektive Hartelex AB var i slutet av oktober hos vår 
karossleverantör i Brasilien. Där inspekterades en komplett buss, den första av våra bussar, som skall 
utgöra show-piece vid lanseringen den nya Campionemodellen. Nummer två byggs i vår fabrik i 
Kaliningrad. 
 
 
Antalet aktier i företaget är oförändrat 6 009 100. Nästa rapport är bokslutskommunikén för 2010, som 
offentliggörs den 24 februari 2011.  
 
För ytterligare information hänvisas till VD Per-Olof Hartelius, tel 031-93 95 40. 
 
 

 
 


